YJJre/eilu,pa _/ltunicipal 3e @a.li9uá
Avenida Nove, 61 - Fone. 12 - C . G. C. 45.124.344/0001-4 0

C A T 1 G U Á - E. S. P.

LEI N2- 817 , DE 02 DE SETEru"3~0 DE 1976

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Especial ,
destínaào a fim que especifica.-

JCSt ANIANO MENEGON, Prefeito Uunicipal de Catigu.á, Co­
marca de C~tanduva, Es tado de Sao Paulo, no uao de suas atribuições
legais, e nos termos do artigo 3Q do Decreto- Lei c2mplementar N . 9~ de
31 de dezembro de 1969 , que dispoe sobre a Lei Organica dos I-tunici- /
pios , sanciona e promulga a seguinte lei, aprovada pela Câmara ~ unici
pal de Catiguá, em s uas sessões de 01 de setembro de 1976, conforme =
Resolução n2-39/76:-

Artigo lQ- Fica a Contadoria da Prefeitura r.ãunicipal de
Catiguá~ autorizada a abrir um Crédito Especial no valor de Cr$;•~---­
~S-3.00u,OO (tres mil cruzeiros) .

Par ágfQ nnico- O Crédito a que se refere êste artigo , se
rá destinado ao pagamento de fotografias para legalização de documen=
tos de Munícipes •

.Artigo 22- As despesas com a exe cução da presente lei, -
serão cobertas com o recurso proveniente da redução parcial da seguia
te dotação :

CODIGOS ESPECIFICAÇÃO Categoria
Econômica

Fu.nç . Progr . Econ.

2. 4 ENCARGOS MUNICIPAI S
4. 3.1.0 Amortização
4.3 . 1 . 1 Amortização da Dívida/

Pública
03 . 08.0332.08 01 . 00- Fundada Interna

1
de/ 01 . 02 . - Lei

07 . 08 . 75- 040 ••••• • •• • 3 . 000, 00

Artigo 3~- Esta lei entrará em vigor na data de sua pu­

blicação , revogadas as disposições e~ contrário .
Prefeitura Munici al de Cati guá , 02 de Se tembro de

1976 . ~

Registraia no livro competente ,

~ão no local ae cos~wne, na data supra.
pot:'__ya­

e~ei?~~